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G ranskningsrapport Ekonomiska förutsättningar i hälso-

och sjukvården rapport nr 13 2023

B akgrund

R evisorerna h ar g jort en g ranskning  av ekonomiska förutsättning ar i h älso- och

sjukvården i R eg ion Skåne.

G ranskning en syftar till att b edöma om det i R eg ion Skåne finns en effektiv och

ändamålsenlig  b udg et- och  ekonomistyrning sprocess som möjlig g ör att h älso-

och  sjukvårdsområdet når en ekonomi i b alans

R esultat av granskningen 

D en sammanfattade b edömning en är att det i R eg ion Skåne endast delvis finns en

effektiv och ändamålsenlig  b udg et- och ekonomistyrning sprocess som ska

möjlig g öra att h älso- och  sjukvårdsområdet når en ekonomi i b alans. 

R evisorernas kommentarer

R ekommendationer till Sjukh usstyrelse Kristianstad.

•  Konkretisera sina h andling splaner så att åtg ärderna är b elopps- och

tidsatta samt upprätta plan för effekth emtag ning .

•  A tt h os reg ionstyrelsen väcka initiativ vid identifierade b eh ov av

g ränsöverskridande åtg ärder som kan leda till en kostnadseffektivare

h älso- och sjukvård i R eg ion Skåne.

Y ttrande Sjukhusstyrelse Kristianstad

N edan följer Sjukh usstyrelse Kristianstads kommentarer med anledning  av

revisionens rekommendationer avseende g ranskning  av E konomiska

förutsättning ar i h älso- och  sjukvården. 

•  Konkretisera sina h andling splaner så att åtg ärderna är b elopps- och

tidsatta samt upprätta plan för effekth emtag ning . 

Svar: Inför 2024 h ar en h andling splan för ekonomi i b alans upprättats

där varje åtg ärd är b eloppssatt och  tillväg ag ång ssätt är b eskrivet. Sjuk-

h usstyrelsen Kristianstad fattade b eslut om h andling splanen 2024-03-01.
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F ramtag na åtg ärder g rundar sig  i mål för lång siktig  stark ekonomi som

finns upptag na i verksamh etsplanen för 2024, som i sin tur h änförs från

de sex insatsområdena i planering sdirektivet inför 2024. I h andling spla-

nen återfinns åtg ärder inom respektive verksamh et men också sjukh us-

överg ripande åtg ärder. R espektive verksamh etsområde h ar upprättat en

h andling splan som är b eloppssatt och  ansvarig a personer är utsedda, vil-

ken följs upp månadsvis. Åtg ärder som är framtag na är åtg ärder som b e-

aktas få så liten neg ativ effekt som möjlig t på tillg äng lig h et, arb etsmiljö

och  vårdkvalitet. Vi arb etar kontinuerlig t med plan för effekth emtag -

ning , ett exempel är att F ramtidens vårdavdelning  där vi vid införandet

h aft en plan för vilka indikatorer som ska följas, h ur effekth emtag ning en

ska mätas och  vid vilka tidpunkter. På initiativ av förvaltning sch ef h ar

nu en mall utarb etats för att strukturera h ur vi planerar för effekth emtag -

ning ar i ett tidig t skede, detta g enom att det vid varje nytt projekt/sats-

ning  tydlig t ska framg å vilka effekter som förväntas. Likaså inneh ålla

perspektiv sett ur ekonomi, arb etsmiljö/HR  samt patientsäkerh et, pro-

jekt/satsning ar kommer inte g odkännas om inte alla perspektiv och  h em-

tag ning seffekter framg år.

•  A tt h os reg ionstyrelsen väcka initiativ vid identifierade b eh ov av g ränsö-

verskridande åtg ärder som kan leda till en kostnadseffektivare h älso- och

sjukvård i R eg ion Skåne.

Svar: Sjukh usstyrelse CSK och  förvaltning en deltag er i de olika arb eten

för nivåstrukturering  som finns inom reg ionen samt inom arb etet för

F ramtidens h älsosystem.

A rb etet i R eg ion Skåne är strukturerat och  det är av stor vikt att den fort-

satta utveckling en sker i samverkan mellan de olika sjukh usstyrelserna

respektive nämnder. R eg ion Skånes arb ete med nivåstrukturering  och

framtidens h älsosystem möjlig g ör det.

F orum för samverkan med Hässleh olms sjukh us, närlig g ande kommu-

ner, primärvården, R eg ionservice, R eg ionfastig h eter och  psykiatrin finns

etab lerade och  vi deltag er även i dessa. 
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